АДМИНИСТРАЦИЯ ЮДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «01»  июня  2023 г.  № 39
    с. Юдановка

Об отмене постановления администрации Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 19.12.2022 №100 «Об утверждении мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с отрицательным экспертным заключением правового управления Правительства Воронежской области от 22.05.2023 № 19-62/20-878-П на постановление администрации Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района от 19.12.2022 №100, администрация Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 19.12.2022 №100 «Об утверждении мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области».
2.
Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Юдановского сельского поселения
Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                              С.И.Мельникова